[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3244/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Que seja desenvolvido pela comunicação cartazes informativos sobre a abertura e  funcionamento da  UPA Carlos Lourenço Campinas .

Justificava:
 				 Ainda é alta a quantidade de  munícipes de outras  cidades que  procuram atendimento na UPA Valinhos , nota-se ainda por parte de usuários  o  desconhecimento da  abertura  da  referida unidade de  saúde na cidade de  Campinas , por  essa  razão faz  se  necessário a produção deste material informativo.

Valinhos,09 de dezembro, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB